
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «Школа № 25») 

 

ПРИКАЗ  

 

от  01.09.2018                                   №   407                             г. Прокопьевск                                                                                                                 

 

Об утверждении  

рабочих программ 
 

На основании Учебного плана МБОУ «Школа № 25», решения 

педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2018г.) 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие (учебные) программы учебных предметов для 

использования учителями в образовательном процессе в 2018-2019 

учебном году (Приложение 1). 

2. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в 

соответствии с содержанием рабочих (учебных) программ, утвержденных 

настоящим приказом. 

3. Заместителю  директора по УВР Ивановой О.А.  осуществлять контроль 

за реализацией рабочих (учебных) программ по учебным предметам  в 

соответствии с планом внутришкольного контроля. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 Директор  МБОУ «Школа № 25»:                              Резенова О.В. 

С приказом ознакомлена:        О.А. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №  1  

к приказу № 407 

от  01.09.2018 

Реализуемые образовательные программы 

в МБОУ «Школа № 25» 

на 2018-2019 учебный год 

Образовательные программы начальной школы  

русский язык; 

литературное чтение; 

английский язык; 

математика; 

информатика; 

окружающий мир 

основы православной культуры, 

основы светской этики; 

музыка; 

изобразительное искусство; 

технология; 

физическая культура. 

 

Образовательные программы основной школы  

русский язык; 

литература; 

английский язык; 

немецкий язык 

математика; 

алгебра; 

геометрия; 

информатика; 

     всеобщая история; 

     история России; 

     история; 

обществознание   (включая 

экономику и право); 

география; 

основы духовно-нравственной 

культуры народов России; 

физика; 

химия; 

биология; 

музыка; 

изобразительное искусство; 

технология; 

основы безопасности 

жизнедеятельности; 

     физическая культура. 

 

Образовательные программы средней школы  

русский язык; 

литература; 

иностранный язык (английский) 

история; 

обществознание (включая 

экономику и право); 

химия; 

биология; 

география; 

астрономия; 

математика; 

физика; 

информатика и ИКТ. 

 



физическая культура; 

основы безопасности   

жизнедеятельности;                  
 
 


